45 R$ 541,02 R$ 24.345,90 

1.2 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CERIMONIAL COM DISPONIBILIZAÇÃO DE 
MESTRE DE CERIMÔNIAS (HORA EXTRA) 

– 15 HORAS 

15 R$ 74,19 R$ 1.112,85 

R$ 25.458,75 

Assim, o valor total do Contrato n. 2019/102.3 fica elevado para 

R$25.458,75 (vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e setenta e 

cinco centavos). 

Brasília, 24 de junho de 2022. 

Romulo de Sousa Mesquita 

Diretor Administrativo